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PROJEKT WYKONAWCZY
Poprawa bezpieczenstwa i dostępności punktu

widokowo-obserwacyjnego na Trojaku poprzez przebudowę

i rozbudowę istniejącej platformy widokowej

K-1.2

SEGMENT 1(Elementy: P1; P1*; P2; P3; P4; P5; P5*; P6)
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l.p. profil szt. stal 18G2

Razem

długość c.j./(kg/m)

125.47

WYKAZ STALI dla Poręczy P1; P1*

+1.8% dodatek na spoiny 2.26
128kg2 x

   śruba HV PEINER M12x50 (szt.16) kl.10.9  1.02
   nakrętka HV PEINER M12 (szt.16) kl.10     0.25
   podkładka M12 (szt32)                             0.20

Razem 2.2kg

WYKAZ ŁĄCZNIKÓW

18

1
2
8

1
2
8

Ø
14

1         RK 90x5             3734      1        12.84          47.94        
2         RK 90x3             1121      2          8.01          17.96        
3         RK 90x5             1121      2        12.84          28.79        
4         bl 4x114             156       2          3.58            1.12        
5         bl 4x114             156       6          3.58            3.35        
6        bl 12x100            170       4          9.42            6.41        
7         bl 3x120             128       1          2.83            0.36        
8          bl 3x31               36        3          0.73            0.08        
9         bl 3x128             156       6          3.01            2.82        
12         bl 4x95              904       4          2.98           10.78        
13       L25x25x3             824       4          1.11            3.66        
33         bl 3x80                80       1          1.88            0.15        
34         RK 90x3             145       1          8.01            1.16        
35         bl 3x60              140       1          1.42            0.20        
36         bl 4x80               98        1          2.51            0.25        
37         bl 4x50               84        1          1.57            0.13       
38        bl 10x90              90        1          7.07            0.64     
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39         bl 4x70              135       2          2.20            0.59     
40         bl 5x98              100       2          3.85            0.77     
41         bl 5x50               80        2          1.96            0.32     
42        bl 16x50              90        1        11.30            1.02     

l.p. profil szt. stal 18G2

Razem

długość c.j./(kg/m)

147.47

WYKAZ STALI dla Poręczy P5; P5*

+1.8% dodatek na spoiny 2.65
150kg2 x

2         RK 90x3             1121      4          8.01          35.92        
5         bl 4x114             156       8          3.58            4.47        
6        bl 12x100            170       4          9.42            6.41        
7         bl 3x120             128       2          2.83            0.72        
9         bl 3x128             156       8          3.01            3.76        

12         bl 4x95              904       4          2.98           10.78        
13       L25x25x3             824       4          1.11            3.66        

300kgOgółem

39         bl 4x70              135       2          2.20            0.59     
40         bl 5x98              100       2          3.85            0.77     
41         bl 5x50               80        2          1.96            0.32     
42        bl 16x50              90        1        11.30            1.02     

10        bl 4x118             156       2          3.71            1.16        
11       bl 12x100            174       1          9.42            1.64        

14    rura o48.3x3.6       1260      1          3.97            5.00        
15         RK 90x5            4329      1        12.84          55.58        
16         RK 90x5            1125      1        12.84          14.45        
17    rura o48.3x3.6         104      1          3.97            0.41        
18         bl 8x72               100      1          4.53            0.45        
19         bl 3x68                70       1          1.60            0.11        
20    rura o30x3.6             43       1          2.35            0.10        
32         bl 3x80                80       1          1.88            0.15        

l.p. profil szt. stal 18G2

Razem

długość c.j./(kg/m)

29.25

WYKAZ STALI dla Poręczy P2

+1.8% dodatek na spoiny 0.53
30kg

9         bl 3x128             156       2          3.01            0.94        

Ogółem

21       bl 12x100            162       1          9.42            1.53        
22         RK 90x3            1125      1         8.01             9.01        

25         bl 3x84                88       1          1.98            0.17        

23         RK 90x3            2036      1         8.01           16.31        
24         bl 4x114             156       2          3.58            1.12        

26         bl 3x84                84       1          1.98            0.17        

l.p. profil szt. stal 18G2

Razem

długość c.j./(kg/m)

24.91

WYKAZ STALI dla Poręczy P3

+1.8% dodatek na spoiny 0.45
26kg

7        bl 3x120              128       1          2.83            0.36        

Ogółem

6       bl 12x100             170       1          9.42            1.60        

27         RK 90x3            1121      1         8.01             8.98        
25         bl 3x84                84       1          1.98            0.17        

29         RK 90x3            1556      1         8.01           12.46        

24        bl 4x114             156       2          3.58            1.12        

28         bl 3x84                94       1          1.98            0.19        

6 24

24

7

8

8          bl 3x31               36        1          0.73            0.03        

l.p. profil szt. stal 18G2

Razem

długość c.j./(kg/m)

38.51

WYKAZ STALI dla Poręczy P4

+1.8% dodatek na spoiny 0.69
40kgOgółem

30         RK 90x3            2175      1          8.01          17.42        
31         bl 3x84                84       1          1.98            0.17        

29         RK 90x3            1125      1          8.01            9.01        

9         bl 3x128             156       2          3.01            0.94        
20    rura o30x3.6             43       1          2.35            0.10        
21       bl 12x100            162       1          9.42            1.53        
24        bl 4x114             156       2          3.58            1.12        
25         bl 3x84                84       1          1.98            0.17        

l.p. profil szt. stal 18G2

Razem

długość c.j./(kg/m)

26.61

WYKAZ STALI dla Poręczy P6

+1.8% dodatek na spoiny 0.48
27kgOgółem

Szczegół "A"Szczegół "A"

36         bl 4x80               98        2          2.51            0.50        
37         bl 4x50               84        2          1.57            0.26       
38        bl 10x90              90        2          7.07            1.27     
43        RK 90x3             1670      1          8.01          13.38        

Śruby M8
zaślepiające

   śruba HV PEINER M12x55 (szt.4) kl.10.9   0.27
   nakrętka HV PEINER M12 (szt.4) kl.10       0.06
   podkładka M12 (szt8)                               0.05
   śruba M10x40 (szt.4) kl.8.8                      0.22
   nakrętka M10 (szt.4) kl.8                          0.05
   podkładka M10 (szt8)                               0.05

   śruba HV PEINER M12x50 (szt.20) kl.10.9  1.28
   nakrętka HV PEINER M12 (szt.20) kl.10     0.31
   podkładka M12 (szt40)                             0.25

Razem 2.6kg

WYKAZ ŁĄCZNIKÓW

   śruba HV PEINER M12x55 (szt.4) kl.10.9   0.27
   nakrętka HV PEINER M12 (szt.4) kl.10       0.06
   podkładka M12 (szt8)                               0.05

   nakrętka M10 (szt.4) kl.8                          0.05
   podkładka M10 (szt8)                               0.05    śruba HV PEINER M12x40 (szt.4) kl.10.9   0.22

   nakrętka HV PEINER M12 (szt.4) kl.10       0.06
   podkładka M12 (szt8)                               0.05

Razem 0.4kg

WYKAZ ŁĄCZNIKÓW

   nakrętka HV PEINER M12 (szt.4) kl.10       0.06
   podkładka M12 (szt8)                               0.05

Razem 0.4kg

WYKAZ ŁĄCZNIKÓW
   śruba HV PEINER M12x40 (szt.4) kl.10.9   0.22

   nakrętka HV PEINER M12 (szt.4) kl.10       0.06
   podkładka M12 (szt8)                               0.05

Razem 0.4kg

WYKAZ ŁĄCZNIKÓW
   śruba HV PEINER M12x50 (szt.4) kl.10.9   0.26

Razem 1.0kg

WYKAZ ŁĄCZNIKÓW
   śruba M10x40 (szt.8) kl.8.8                      0.45

   nakrętka M10 (szt.14) kl.8                        0.16
   podkładka M10 (szt.28)                             0.11

   śruba M10x40 (szt.4) kl.8.8                      0.22

2 x
Ogółem

2.2kg
4.4kg

2 x
Ogółem

2.6kg
5.2kg

l.p. profil szt. stal 18G2

Razem

długość c.j./(kg/m)

0.18

WYKAZ STALI dla śruby zaślepiającej

+1.8% dodatek na spoiny 0.01
0.19kg

1         bl 4x38                   40      1        2.51             0.05        

3  rura okrągła o26.9x3.6      8      2        2.07            0.03       

Razem 0.02kg

WYKAZ ŁĄCZNIKÓW
   nakrętka kołpakowa-ocynk M8 (szt.1) kl.8   0.01
   podkładka-ocynk M8 (szt1)                        0.01

2         bl 4x38                   40      1        2.51             0.05        

4      pręt o8 klasy 8.8        120     1       0.395           0.05      
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SKALA 1:5
Śruba M8 zaślepiająca
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